
Diecezjalne  Warsztaty
Muzyczne
Diecezjalne Warsztaty Muzyczne, odbędą się na terenie powiatu
limanowskiego w Pasierbcu w dniach 8-9 grudnia. Na spotkania
może zapisać się każdy kto śpiewa, gra na instrumentach i lubi
muzykę. Zapisy trwają do 2 grudnia 2018!

W programie, m. in.: codzienna Eucharystia, ćwiczenia emisji
głosu,  śpiew  w  czterogłosowym  chórze,  zajęcia  dla
instrumentalistów, praca w grupach, integracja oraz niedzielny
koncert podsumowywujący warsztaty.

Liczba miejsc w sekcjach instrumentalnych jest ograniczona! Do
aktywnego  udziału  w  warsztatach  dla  instrumentalistów
zapraszamy osoby z minimum pięcioletnim doświadczeniem w grze
na danym instrumencie (np. 5 klasa szkoły muzycznej I stopnia
lub równoważne 5 lat nauki) – warsztaty dla instrumentalistów
nie są przeznaczone dla osób, które dopiero uczą się grać na
instrumencie, takie osoby mogą się zgłosić i brać udział w
warsztatach w charakterze obserwatora.

Osoby, które w dniu rozpoczęcia warsztatów będą niepełnoletnie
muszą dostarczyć podczas rejestracji pisemną zgodę od rodziców
(lub opiekunów prawnych).

Jeżeli masz jakieś pytania prosimy o kontakt na adres mailowy:
dwmtarnow@gmail.com lub telefonicznie: 513 330 573

 

Więcej szczegółów na Facebooku
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I  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego VI kadencji
Pierwsza  Sesja  Rady  Powiatu  Limanowskiego  przebiega  w
specyficzny sposób, natomiast każda następna odbywa się według
ustalonej  w  ustawie  i  statucie  procedury,  czyli  obradom
przewodniczy  zawsze  Przewodniczący  Rady  lub  jego  zastępca.
Uchwały Rady zapadają zwykłą większością głosów w obecności co
najmniej połowy ustawowej liczby radnych.

Tradycyjnie  obrady  Rady  Powiatu  prowadzi  Przewodniczący,
jednak sytuacja się zmienia w trakcie pierwszej sesji, bowiem
wtedy obrady do momentu wyboru kolejnego Przewodniczącego Rady
Powiatu prowadzi najstarszy wiekiem Radny zasiadający w nowo
wybranej  radzie.  Dlatego  I  obrady  Sesji  Rady  Powiatu
Limanowskiego  otworzył  oraz  odbierał  ślubowanie  od  radnych
Janusz  Potaczek.  Do  kompetencji  Przewodniczącego  –  seniora
należy także przeprowadzenie wyboru nowego przewodniczącego i
tak też było w tym przypadku.
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Jednym z pierwszych punktów obrad było zabranie głosu Dawida
Jasicę przez Wiceprzewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej
który  w  trakcie  swojego  wystąpienia  pogratulował  wszystkim
radnym  osiągniętego  wyniku  wyborczego.  Po  przemówieniu
Wiceprzewodniczący  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  wręczył
wszystkim Radnym zaświadczenia o wyborze.

Kolejnym punktem Sesji Rady Powiatu było uroczyste ślubowanie
wszystkich Radnych.

Podczas I Sesji Rady Powiatu powołano Komisję Skrutacyjną w
składzie:

Przewodniczący Leszek Pieniążek

sekretarz  Marzena Gąsior

członkowie Artur Żaba i Kazimierz Jasiński

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/IMG_5482-1.jpg


Na pierwszej sesji Rady Powiatu wybierany jest Przewodniczący
Rady Powiatu oraz jego zastępcy Rada Powiatu wybiera ze swego
grona  Przewodniczącego  i  jednego  lub  dwóch
Wiceprzewodniczących  bezwzględną  większością  głosów  w
obecności  co  najmniej  połowy  ustawowego  składu  rady,  w
głosowaniu  tajnym.  Przewodniczącym  zatem  musi  być  radny
cieszący się poparciem ponad połowy zgromadzonych radnych.

Na to stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu Limanowskiego
Panią Ewę Filipiak zgłosił Wojciech Włodarczyk, dotychczasowy
członek Zarządu Powiatu.

Ewa Filipiak została wybrana na Przewodniczącego Rady Powiatu
Limanowskiego zdecydowaną większością głosów.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/IMG_5692.jpg


Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Limanowskiego zostało
przełożone na kolejne posiedzenie Rady Powiatu.

 

Zgłoszenia  kandydata  na  Starostę  Limanowskiego  Mieczysława
Urygi dokonała Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa
Filipiak

Mieczysław Uryga jednogłośnie przez wszystkich Radnych został
wybrany na Starostę Limanowskiego VI kadencji Rady Powiatu
Limanowskiego.
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Na  stanowisko  Wicestarosty  –  Mieczysław  Uryga  zaproponował
dotychczasowego etatowego Członka Zarządu Agatę Zięba, która
również  zdecydowaną  większością  głosów  została  wybrana
Wicestarostą Limanowskim.
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Na pozostałych Członków Zarządu zostali wybrani:

Wojciech Włodarczyk -etatowy Członek Zarządu
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Józef Jaworski -nieetatowy Członek Zarządu
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Czesław Kawalec – nieetatowy Członek Zarządu

 

OBECNY SKŁAD V KADENCJI RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO: 

PREZYDIUM RADY

Ewa Filipiak -Przewodnicząca Rady Powiatu

ZARZĄD POWIATU

Mieczysław Uryga -Starosta Limanowski
Agata Zięba -Wicestarosta Limanowski

Członkowie Zarządu
Wojciech Włodarczyk(etatowy Członek Zarządu)
Józef Jaworski, Czesław Kawalec(nieetatowi Członkowie Zarządu)

 

POZOSTALI RADNI
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Marzena  Gąsior,  Leszek  Pieniążek,  Dorota  Stanisławczyk,
Grzegorz Wójcik,  Bolesław Jania, Beata Krzyściak, Kazimierz
Jasiński,  Stefan  Hutek,  Czesław  Kawalec,  Józef  Pietrzak,
Janusz  Potaczek,  Agnieszka  Orzeł,  Stanisław  Piegza,  Marian
Wójtowicz, Stanisław Nieczarowski, Jan Puchała, Artur Żaba, 
Jolanta Grzegorzek

 

GALERIA

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony  na  wynajem  pomieszczeń  użytkowych  o  łącznej

powierzchni użytkowej 16,60 m2, znajdujących się
w przyziemiu budynku krytej pływalni w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowią
pomieszczenia znajdujące się
w przyziemiu budynku krytej pływalni położonym w Limanowej ul.

Z. Augusta 37, o łącznej powierzchni użytkowej 16,60 m2, na

które składa się: pomieszczenie o pow. 10,6 m2 oraz węzeł

sanitarny o pow. 6,0 m2.

Zgodnie z Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu
minimalną cenę wywoławczą za

1  m2  powierzchni  użytkowej  w/w  pomieszczeń  ustalono  w
wysokości:  –  16  zł  netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
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budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za
wyjątkiem  możliwości  wybudowania  lub  wydzielenia  w  budynku
produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo
położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 10 grudnia 2018 r. godz.

900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 531,00 zł  na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 6 grudnia 2018 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub pełnomocnictwo notarialnie poświadczone na przystąpienie
współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie  postępowania



przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania
umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w Wydziale  Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 203 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel.
(18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie internetowej
www.powiat.limanowa.pl.

Uczcili swojego Patrona
19 listopada 2018 r. w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince
Małej uroczyście obchodzono Święto Patrona Szkoły – Księdza
Kanonika Stanisława Urygi. To zaszczytne imię nadano placówce
14 września 2002 r.

Uroczystość  uświetnili  swoją  obecnością  goście:  Proboszcz
Parafii – Ks. Prałat Tadeusz Dziedzic, Kapelan Młodzieżowego

https://powiat.limanowski.pl/blog/uczcili-swojego-patrona/


Ośrodka Rekolekcyjno – Rekreacyjnego na Śnieżnicy – Ks. Jan
Zając, Ks. wikariusz Dominik Popielarczyk, Przewodnicząca Rady
Gminy Mszana Dolna – Aleksandra Kania, Sołtys wsi Kasinka Mała
– Helena Kania oraz emerytowani nauczyciele szkoły.

Wspólne  świętowanie  rozpoczęto  Mszą  świętą  sprawowaną  w
intencji społeczności ZPO oraz w 17. rocznicę śmierci Ks.
Kanonika Stanisława Urygi i zmarłych nauczycieli. W homilii
Ks. Jan Zając barwnie opowiedział o dawnej polskiej szkole,
jak na przestrzeni lat się zmieniła i warunkach, w jakich Ks.
Uryga zdobywał wykształcenie. Przypomniał też zasługi Patrona
dla parafii oraz apelował do młodzieży, aby rozwijała swoje
talenty  i  dobrze  służyła  Ojczyźnie.  O  oprawę  muzyczną
Eucharystii zadbał szkolny chórek. Po nabożeństwie społeczność
ZPO oraz przybyli goście przeszli na cmentarz, by tam przy
grobie Księdza Urygi wspólnie odmówić modlitwę, zapalić znicze
i złożyć wiązanki kwiatów.

Dalsza część obchodów miała miejsce w budynku szkolnym, gdzie
Dyrektor Anna Piwowarska powitała wszystkich zgromadzonych. Na
pamiątkę  udziału  w  uroczystości  goście  otrzymali
okolicznościowe  upominki.  Uczniowie  ostatniego  rocznika
gimnazjum  zaprezentowali  program  artystyczny  przypominający
sylwetkę,  koleje  życia  i  zasługi  Księdza  Stanisława.
Podkreślili,  że  Patron  tej  placówki  był  wyjątkowym
człowiekiem, który swoje życie poświęcił innym. Publiczność
wysłuchała  wzruszającej  recytacji  wierszy  Adama  Ziemianina,
autora  tekstów  do  piosenek  śpiewanych  przez  Stare  Dobre
Małżeństwo. Dużym aplauzem nagrodzono występ szkolnego chórku,
szczególnie solistek. Część artystyczną uczniowie zakończyli
refleksją, że po 18 latach gimnazjum wygasa, ale pamięć o
księdzu Stanisławie przetrwa. Wyrazili również nadzieję, że
Ks. Uryga zostanie Patronem Szkoły Podstawowej. Głos zabrali
również  goście.  Wszystkich  podjęto  obiadem  oraz  słodkim
poczęstunkiem przygotowanym przez Radę Rodziców ZPO.

Oprac.na podst.: UG Mszana Dolna,



Fot.: j.w.

 

Jak  zbudować  atrakcyjną
ofertę turystyczną?
Tematem przewodnim czwartkowego (15.11.2018r.) spotkania grupy
tworzącej markę Gminy Mszana Dolna była oferta turystyczna
odmieniania  przez  wszystkie  przypadki.  Wprowadzeniem  do
warsztatów  był  ciekawy  i  obfitujący  w  wiele  ważnych  dla
rolników  i  agroturystów  zagadnień  wykład  Anny  Tobiasz  z
Małopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Karniowicach na
temat uwarunkowań prawnych i znaczenia sprzedaży bezpośredniej
na terenach wiejskich.

Sprzedaż  bowiem  nieskażonych  i  ekologicznych  produktów
bezpośrednio  od  miejscowych  rolników  jest  bardzo  ważnym
wyznacznikiem budowania oferty turystycznej na tym terenie.
Sprzyjają temu zmieniające się „na plus” przepisy prawa w tym
zakresie. Doskonałym narzędziem do pobudzania takiej sprzedaży
jest  ekonomia  społeczna.  Olga  Gałek  –  animator  spotkania,
Członek  Zarządu  Fundacji  Miejsc  i  Ludzi  Aktywnych  MILA
przedstawiła  zebranym  wyniki  ankiety,  poprzez  którą  na
przełomie września i października b.r. mógł wypowiedzieć się
każdy  mieszkaniec  Gminy  Mszana  Dolna,  jej  sympatyk  oraz
turysta,  który  na  miejsce  wypoczynku  wybiera  okoliczne
miejscowości.  Zaskakuje  fakt,  że,  tak  niewiele  osób
skorzystało  z  tej  możliwości.  Mimo  ogromnej  ilości  czytań
artykułu i wejść na ankietę na jej wypełnienie zdecydowało się
tylko 100 osób. I to właśnie opinia tej „garstki” będzie miała
wpływ na kształtowanie działań samorządu w tym zakresie oraz

https://powiat.limanowski.pl/blog/jak-zbudowac-atrakcyjna-oferte-turystyczna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jak-zbudowac-atrakcyjna-oferte-turystyczna/


przygotowanie oferty turystycznej przez podmioty działające w
ramach  grupy  tworzącej  markę  Gminy  Mszana  Dolna.  Krystyna
Popko – Tomasiewicz przyniosła na spotkanie prawdziwy „kufer
skarbów natury”. Dzieląc się z uczestnikami jego zawartością z
pełnym  profesjonalizmem  przedstawiła  zebranym  jak  zbudować
interesującą ofertę w oparciu o otaczające nas dziedzictwo
przyrodnicze.  Swoje  propozycje  wkładu  w  tworzenie  ciekawej
oferty  turystycznej  zaprezentowały  dwie  nowe  organizacje
powstałe  w  ramach  kreacji  marki  Gminy:  Fundacja  Polonia
Universal (wykorzystanie nowoczesnych technologii w promocji
regionu,  obiektów  turystycznych  i  okołoturystycznych)  oraz
Zagórzańscy  Pasjonaci  Stowarzyszenie  Rękodzielników  (panie
pochwaliły  się  efektami  swoich  działań  w  ramach  projektu
„Rękodzieło naszą pasją. Poszerzamy naszą wiedzę i dzielimy
się nią” finansowanego ze środków „FIO – Małopolska Lokalnie.
Południe”). Wszyscy uczestnicy spotkania otrzymali zaproszenie
do budowania wspólnej oferty dla grup zorganizowanych oraz
podjęcia  współpracy  z  touroperatorami  i  biurami  podróży.
Podmiotom  ekonomii  społecznej  i  agroturystyki  przedstawiono
zasady  współpracy  w  ramach  Sieci  Zagród  Edukacyjnych.
Niektórzy z ich przedstawicieli wyszli ze spotkania z imiennym
zaproszeniem  do  udziału  w  V  Ogólnopolskim  Zlocie  Zagród
Edukacyjnych.

Oprac.na podst.: UG Mszana Dolna,

Fot.: j.w.

Ola  Urbańczyk  w  czołówce
konkursu fotograficznego
Aleksandra Urbańczyk z Olszówki ponownie znalazła się wśród
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laureatów  konkursu  fotograficznego  „Z  Obiektywem  przez
Powiat”  organizowanego przez Miejską Bibliotekę Publiczną i
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  pod  honorowym  patronatem
Starosty  Limanowskiego. W tegorocznej edycji konkursu zajęła
trzecie miejsce w kategorii „Człowiek”. Przypomnijmy, że  w
ubiegłym roku w tej samej kategorii zajęła  miejsce drugie.
Przewodniczący  komisji,  Piotr  Droździk,  recenzując  prace
laureatów podkreślił, że każda wystawa własnych prac to dla
fotografa  ogromne  święto,  także  ta  podsumowująca  gala  z
wywieszonymi  fotografiami  uczestników  powinna  być  takim
świętem dla każdego biorącego udział w konkursie.

Celem konkursu była promocja najpiękniejszych miejsc i walorów
regionu,  uchwycenie  na  fotografii  przyrodniczych  zjawisk,
urokliwych zakątków, architektonicznych perełek.

 

Oprac.na podst.: UG Mszana Dolna,

Fot.: j.w.
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Udany  sezon  nartorolkowy
juniorek  LKS  „Witów  ski”
Mszana Górna
Jesienią narciarze specjalizujący się w biegach narciarskich 
sprawdzali  swoją  formę  w  zawodach  na  nartorolkach.
Niespodziewanie dobrze w tych zawodach wypadły juniorki z LKS
„Witów  ski”  Mszana  Górna,  a  szczególnie  Magdalena  Murzyn.
Wystartowała czterokrotnie i tyle razy zajmowała miejsca 2-3
wśród  polskich  zawodniczek.  Wszystkie  te  zawody  wygrała
reprezentantka Czech startująca w barwach jednego ze śląskich
klubów.

Pierwszym startem były Mistrzostwa Polski w Jeleniej Górze.
Magda pojechała tam szukać szansy na osiągnięcie drugiej klasy
sportowej  (miejsca  1-6),  a  wśród  kilkunastu  zawodniczek  z
Polski  zajęła  3  miejsce  zdobywając  brązowy  medal.  To  jej
największy  sukces  w  karierze.  Następnymi  zawodami  były
„Beskidy  bez  granic”  w  Istebnej.  Z  polskich  zawodniczek
Magdalena  była  druga,  a  jej  koleżanka  klubowa  Ewelina
Kołodziej  –  trzecia.  9  miejsce  zajęła  Gabriela  Dawiec.
Rywalizację seniorek wygrała Klaudia Kołodziej (wszystkie z
Łętowego),  ale  trzeba  przyznać,  że  była  jedyną  startującą
kadrowiczką w tych zawodach. Kolejne zawody – sprinterskie –
rozegrano w Bystrej koło Bielska-Białej. Wśród seniorek znowu 
wygrała Klaudia Kołodziej, a najlepszą juniorką „B” z Polski
była  jej  siostra  Ewelina.  Magdalena  Murzyn  była  druga,  a
Gabriela  Dawiec  –  czwarta.  W  kolejnych  zawodach  w  ramach
Pucharu Polski na nartorolkach – w Marklowicach – Magdalena
Murzyn  (wśród  polskich  zawodniczek)  była  druga,  Ewelina
Kołodziej czwarta, a Gabriela Dawiec szósta. W zawodach tych
wystartowały  po  raz  pierwszy  juniorki  „C”  (młodziczki)  z
Mszany  Górnej.  Ósme  miejsce  zajęła  najmłodsza  z  sióstr
Kołodziej – Aleksandra.
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Oby takie wyniki udało się powtórzyć w zimie!

 

Oprac.na podst.: UG Mszana Dolna,

Fot.: j.w.

W  Powiecie  Limanowskim
ruszyła akcja „ZIMA”!
16 listopada br. Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej, w związku
z  gwałtownym  pogorszeniem  się  warunków  atmosferycznych,  w
uzgodnieniu  z  Zarządem  Powiatu  Limanowskiego,   uruchomił
całodobową akcję „Zima”

Zimowym utrzymaniem zostało objęte łącznie 265,843 km dróg
powiatowych  Powiatu  Limanowskiego,  w  tym  72,783  km
utrzymywanych w IV standardzie zimowego utrzymania dróg oraz
191,482 km utrzymywanych w V standardzie zimowego utrzymywania
dróg.

Koordynacją zimowego utrzymania dróg powiatowych zajmuje się
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej. Baza PZD Limanowa na ul.
Żwirki i Wigury w Limanowej  pełni całodobowy dyżur w związku
z  czym  dzwoniąc  pod  numery  telefonów:  18  33-72-381,
600-982-564  lub  602-624-256  można  na  bieżąco  zasięgać
informacji o stanie dróg i ewentualnych utrudnieniach w ruchu.

W razie potrzeby informacje o utrudnieniach na drogach można
również zgłaszać na numer telefonu Komendy Powiatowej Policji
w Limanowej -18 3379- 400

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-powiecie-limanowskim-ruszyla-akcja-zima/
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Transmisja obrad I Sesji Rady
Powiatu  Limanowskiego  VI
Kadencji
 

 

Zapraszamy do śledzenia obrad I Sesji Rady Powiatu
Limanowskiego VI Kadencji

Starosta  podsumował
przedsięwzięcia  zrealizowane
podczas V kadencji!
V kadencja Rady Powiatu Limanowskiego przebiegła zgodnie z
naszymi zamierzeniami wyrażonymi w moim expose. W mojej ocenie
był  to  czas  pełen  wyzwań,  często  trudności  ale  co  ważne
działań  w  zdecydowanej  większości  zakończonych  sukcesem.
Dzięki wzorowej współpracy Zarządu i zdecydowanej większości
Radnych  Powiatu  Limanowskiego  zrealizowaliśmy  wiele
przedsięwzięć,  które  wpłynęły  na  rozwój  naszego  powiatu.
Zmiany jakie zaszły i nadal trwają w Powiecie Limanowskim
widoczne są we wszystkich dziedzinach życia, ale szczególnie w
służbie  zdrowia,  szkolnictwie,  turystyce,  czy  inwestycjach
drogowych.
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Zakończyliśmy kolejne zadania, które zmieniły na lepsze Powiat
Limanowski, który dzisiaj w Polsce postrzegany jest jako wzór
dobrego  zarządzania,  prężnego  i  dynamicznego  rozwoju  i
skutecznego  pozyskiwania  środków  zewnętrznych  na  ważne  dla
mieszkańców inwestycje.

Podczas  pierwszej  Sesji  Rady  Powiatu  Limanowskiego  w  2014
roku,  przedstawiając  Państwu  program  pracy  na  najbliższe
cztery  lata,  mówiłem  że  chcemy  zachować  i  kontynuować
wytyczone w poprzedniej kadencji kierunki rozwoju, tak aby na
koniec kadencji, po ciężkiej pracy stanąć przed Państwem bez
poczucia  wstydu  czy  zmarnowanych  szans.  Mogę  śmiało
stwierdzić,  że  wykorzystaliśmy  każdą  szansę  na  pozyskanie
dodatkowych środków na modernizację dróg, obiektów, a także na
realizację  wielu  znaczących  dla  mieszkańców  –  programów  i
przedsięwzięć. Liczby mówią same za siebie: Kwota inwestycji
zrealizowanych przez Powiat Limanowski w latach 2015-2018, to
ponad 119 mln zł z czego prawie 64 mln zł, powiat pozyskał z
różnych  źródeł  zewnętrznych!  Pozwólcie  Państwo  że  pokrótce
przedstawię najważniejsze przedsięwzięcia mijającej kadencji.

I tak, wielokrotnie podkreślałem że Urząd ma być miejscem
przyjaznym klientom, gdzie ich sprawy będą załatwiane w sposób
szybki i profesjonalny.

Dlatego  ciągle  podejmujemy  działania  zmierzające  do
zwiększenia  efektywności  czasu  pracy,  np.  w  Wydziale
Budownictwa  i  Architektury  znacznie  skrócono  termin
załatwiania  spraw.  Tam,  gdzie  wnioski  są  kompletne  i  nie
wymagają  uzupełnienia  czas  załatwiania  sprawy  udało  się
zmniejszyć do niezbędnego minimum – często jest to zaledwie
kilka  dni.  Natomiast  w  Wydziale  Geodezji,  Kartografii  i
Katastru  wprowadzona  została  możliwość  zgłaszania  prac
geodezyjnych  i  kartograficznych  przez  internet,  co  pozwala
geodetom na dokonanie zgłoszenia bez konieczności odwiedzenia
Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej.  Część
dokumentów udostępniana jest w postaci elektronicznej co w
sposób zdecydowany skraca termin procedowania.



Nie  mogę  pominąć  tutaj  projektu  pod  nazwą  „E-usługi  w
informacji  przestrzennej  Powiatu  Limanowskiego”  jaki
realizujemy  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, którego wartość
to ponad 9 mln zł, a poziom dofinansowania to ponad 8 mln zł –
co  stanowi  90%  wartości  zadania.  Realizacja  tego  programu
pozwoli  na  scyfryzowanie  wszystkich  dokumentów  geodezyjnych
znajdujących  się  w  zasobie  oraz  stworzenie  cyfrowych  map
ewidencyjnych  jak  i  zasadniczych  dla  całych  gmin:  Mszana
Dolna, Laskowa oraz Dobra.

Należy  również  podkreślić,  że  dla  usprawnienia  i  wygody
klientów  w  Urzędzie  wprowadzone  zostały  płatności
elektroniczne.

Przyjmując  w  roku  2014  po  raz  trzeci  funkcje  Starosty
Limanowskiego  w  przedstawiłem  zadania  jakie  zamierzałem
realizować. Pragnę cofnąć się do I posiedzenia Rady Powiatu
Limanowskiego  obecnej  kadencji,  podczas  której  wygłaszając
swoje  expose  mówiłem  że(…)będziemy  kontynuować  modernizacje
dróg powiatowych i chodników; w tym remontować kolejne mosty,
pobocza i przepusty(…)

Pamiętacie Państwo, jak wyglądały nasze drogi jeszcze 10 lat
temu? Fatalny stan dróg i mostów stanowił skuteczną barierę
rozwoju dla naszych przedsiębiorców, a dla nas wszystkich był
przedmiotem codziennych frustracji.

Dlatego zgodnie z obietnicą w zakresie poprawy infrastruktury
drogowej, dzięki skutecznym działaniom i współpracy Zarządu,
Rady  Powiatu  Limanowskiego  i  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Limanowej, w latach 2015-2018 zostało wykonanych: 24 km nowej
nawierzchni  bitumicznej,  39  km  nowych  chodników  w  ramach
inicjatyw  samorządowych  z  gminami  w  relacji  50/50,  16
przebudowanych  obiektów  mostowych,  wykonaliśmy  2
zabezpieczenia obiektów mostowych, 9 zabezpieczeń uszkodzonych
korpusów  drogowych  po  powodzi,  oraz  przebudowano  3
skrzyżowania  na  ronda  (dwa  na  ul.  Z.  Augusta,  i  1  w



Jodłowniku) przebudowano 3 przepusty drogowych na tzw. ramowe.
(7)

Łączny koszt wykonanych inwestycji drogowych to ponad 92 mln
zł, z czego, co należy wyraźnie podkreślić 50 % czyli ponad 46
mln zł pozyskaliśmy ze środków zewnętrznych. Warto przywołać
liczby, bo one mówią same za siebie. Realizacja tych zadań w
znacznym stopniu wpłynęła na usprawnienie ruchu drogowego, ale
przede wszystkim na poprawę bezpieczeństwa jego uczestników, w
szczególności pieszych.

Dbając  o  bezpieczeństwo  mieszkańców  w  naszym  powiecie,
corocznie udzielamy wsparcia finansowego w wysokości 100 tys.
zł – Komendzie Powiatowej Policji i Państwowej Straży Pożarnej
w  Limanowej.  W  ostatnich  latach  dofinansowaliśmy  zakup  2
samochodów  dla  limanowskiej  policji,  przekazaliśmy  1000
testerów trzeźwości i 2 alkomaty mobilne. Powiatowa straż,
otrzymała dofinansowanie do zakupu samochodu terenowego oraz
sprzętu  wysokościowego.  Wsparciem  finansowym  obejmujemy
również ochotnicze straże pożarne z terenu naszego powiatu.

Warto  dodać,  że  Powiat  Limanowski  przez  ostatnie  4  lata
realizuje  projekt  –  Bezpieczny  Powiat  Limanowski  w  ramach
rządowego  programu  „Razem  bezpieczniej”  im.  Władysława
Stasiaka. Całkowity koszt przedsięwzięcia w okresie 3 lat to
300 tys. zł, a poziom dofinansowania wyniósł 80%.

W swoim expose mówiłem również, że w ramach szkolnictwa ważna
będzie  dla  nas  budowa  hali  sportowej  przy  Zespole  Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej oraz rozbudowa i
przebudowa  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –Wychowawczego  w
Dobrej. A także że będziemy się starali zwiększyć –nakłady na
pomoce naukowe i zajęcia dodatkowe.

I tak jak zapowiedziałem, przykładamy wielką wagę do warunków
nauczania,  dlatego  zadbaliśmy  o  infrastrukturę  oraz
doposażenie szkół ponadgimnazjalnych. W latach 2015-2017 na
sprzęt  i  pomoce  naukowe  wydano  blisko  2,2  mln  zł.  Stale



odnawiamy i rozbudowujemy nasze obiekty oświatowe, w minionych
3 latach wydatkowaliśmy na ten cel blisko 10 mln zł.

W grudniu ubiegłego roku zakończyła się budowa hali sportowej
przy  Zespole  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w
Limanowej. Koszt realizacji inwestycji to 4,8 mln zł z czego
ponad 1 mln zł stanowiło dofinansowanie ze środków Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej. Warto również dodać że obecnie hale
sportowe mamy już przy wszystkich naszych szkołach.

Kolejną inwestycją zapowiedzianą w expose była – Rozbiórka
istniejącej  oraz  budowa  nowej  części  budynku  Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dobrej. Koszt tej inwestycji
to  3,1  mln  zł,  z  czego  1/3  kwoty  pochodzi  ze  środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Nasze szkoły utrzymują wysoki poziom kształcenia. Zdawalność
matur  i  egzaminów  zawodowych  jest  wyższa  od  średniej
wojewódzkiej  oraz  krajowej.  W  latach  2015-2018  r.  nasza
młodzież zdobyła kilkadziesiąt tytułów laureatów i finalistów
olimpiad  i  konkursów.  Najzdolniejszą  młodzież  doceniamy
poprzez  przekazywanie  stypendiów  i  nagród  Starosty
Limanowskiego.  Na  ten  cel  w  ciągu  ostatnich  4  lat
przekazaliśmy  kwotę  przekraczającą  500  tys.  zł.

Dodatkowo w naszych szkołach w Limanowej i Mszanie Dolnej
realizowany  jest  projekt  pn.  Małopolska  Chmura  Edukacyjna,
który umożliwia szkołom współpracę z małopolskimi uczelniami
wyższymi.  Projekt  o  łącznej  wartości  ok.  750  tys.  zł
dofinansowany  jest  w  95%  ze  środków  unijnych.

W naszych założeniach inwestycyjnych kładziemy również nacisk
na edukację ludzi młodych, przygotowanie ich do przyszłego
wykonywania zawodu na miarę potrzeb rynku pracy. Doskonale
temu  służy  projekt  realizowany  w  szkołach  w  Limanowej  i
Mszanie Dolnej dzięki któremu zakupiono specjalistyczny sprzęt
do pracowni szkolnych. Projekt ten ma na celu poszerzenie
oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne.



Koszt jego realizacji to ponad 5 mln. zł

Ponadto Powiat Limanowski w latach 2017-2020 realizuje projekt
pn. „Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności
publicznej Powiatu Limanowskiego”. Całkowita wartość projektu
to ponad 7 mln zł, a wysokość uzyskanego dofinansowania to
ponad 3 mln 600 tys. zł

Bardzo ważne są dla nas kwestie związane z ochroną środowiska
i z rolnictwem. Dlatego też gminom i miastom naszego powiatu
dofinansowaliśmy  koszt  wywozu  i  przekazania  do
unieszkodliwienia  odpadów  zawierających  azbest.  W  ostatnich
latach  zutylizowanych  zostało  521  ton  azbestu.  Dodatkowo
podejmujemy  działania  w  zakresie  edukacji,  informacji  i
promocji w dziedzinie ekologii. Organizujemy akcje sadzenia
drzew ze szkołami. Od 2015 roku posadziliśmy ok. 1400 drzew.

Zawsze podkreślałem, że małe i średnie przedsiębiorstwa są
motorem rozwoju polskiej gospodarki. Dzięki środkom Funduszu
Pracy  i  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  na  podjęcie
działalności  gospodarczej  w  latach  2015-2018  powstało  1577
nowych  przedsiębiorstw.  Przeznaczonych  zostało  na  ten  cel
prawie 31 mln zł. W ramach refundacji kosztów wyposażenia lub
doposażenia stanowiska pracy, pracodawcy utworzyli blisko 850
nowych miejsc pracy, gdzie zatrudnienie znalazło ponad 900
osób bezrobotnych. Na realizację tego zadania powiat pozyskał
ponad 15 mln zł.

W  ramach  organizacji  prac  interwencyjnych  zrefundowano
pracodawcom częściowe koszty zatrudnienia dla ponad półtora
tysiąca osób bezrobotnych. Łącznie na to zadanie pozyskano w
latach 2015 do 2018 ponad 8 mln zł. Bardzo istotne jest że na
aktywizację osób powyżej 50 roku życia pozyskanych zostało
ponad  2  mln  złotych.  A  na  refundowanych  stanowiskach
zatrudnienie znalazło ponad 200 osób powyżej 50 roku życia

W latach 2015 do 2018 ponad 2600 osób bezrobotnych skierowano
do  odbycia  stażu,  dzięki  czemu  mogli  nabyć  praktyczne



umiejętności do pracy na określonym stanowisku pracy. Na ten
cel w ramach różnych programów i projektów realizowanych przez
powiat pozyskano blisko 18 mln zł.

Z  Łącznie  na  finansowanie  programów  na  rzecz  łagodzenia
skutków bezrobocia i aktywizację zawodową osób bezrobotnych w
latach 2015 – 2018 Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej pozyskał
blisko 106 mln.

Duży  nacisk  kładziemy  na  podnoszenie  standardu  opieki
medycznej. W obecnej kadencji skupiamy się na działaniach i
inwestycjach, które są ważne szczególnie dla naszych seniorów.

Zrealizowaliśmy projekt „Dostosowanie Domów Pomocy Społecznej
Powiatu  Limanowskiego  do  potrzeb  ich  mieszkańców  poprzez
modernizację, zakup wyposażenia, profilaktykę oraz szkolenia.”
Projekt  objął  trzy  Domy  Pomocy  Społecznej:  w  Limanowej,
Szczyrzycu  i  Mszanie  Dolnej,  w  których  wykonano  prace
remontowe  takie  jak:  wymiana  elewacji,  posadzek,  remont
pomieszczeń, dachu, zagospodarowanie terenu. Koszt realizacji
projektu to ponad 2,7 mln zł, z czego aż 80% tej kwoty czyli
2,2 mln zł pozyskaliśmy ze środków Mechanizmu Finansowego EOG
i Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

Dużym zainteresowaniem cieszy się uruchomiona w 2015 roku,
darmowa  Powiatowa  Wypożyczalnia  Sprzętu  Rehabilitacyjnego  i
Ortopedycznego. W ramach tego zadania zaangażowanych zostało
prawie 65 tys. zł środków własnych. Ze sprzętu, m.in. łóżek
pielęgnacyjnych,  wózków  inwalidzkich,  koncentratora  tlenu,
balkoników,  kul,  czy  np.  materacy  w  obecnej  kadencji
skorzystało  już  285  osób.

Ponadto  warto  przypomnieć  że  Powiat  Limanowski  pozyskał  7
samochodów –5 dla DPS-ów i 2 samochody dla Warsztatów terapii
zajęciowej w Tymbarku – łączny koszt to prawie 780 tys. zł z
czego dofinansowanie wynosi ponad 550 tys. zł.

Wiele osób doskonale pamięta jeszcze sytuację, która panowała
w  Szpitalu  Powiatowym  w  Limanowej  w  latach  1998  –  2002.



Obniżki  pensji  dla  pracowników,  wszędzie  długi,  groźby
odcięcia ogrzewania czy prądu, czy komornik blokujący konta.
Dzisiaj  limanowski  szpital  to  chluba  Naszego  Powiatu  i
przykład dobrego zarządzania.

Te  kilkanaście  lat  pozwoliło  nam  na  zbudowanie  solidnego
zaplecza  medycznego,  ale  też  zadbaliśmy  również  o  komfort
pacjentów i jakość świadczonych im usług. W obecnej kadencji
zgodnie  z  deklaracjami  staraliśmy  się  otoczyć  szczególną
troską starszą część naszego społeczeństwa.

Poczynione starania dały konkretny efekt – w bieżącym roku
Szpital Powiatowy w Limanowej otrzymał dofinansowanie z RPO w
kwocie  7,2  mln  zł  dla  projektu  pn.  „Utworzenie  centrum
leczenia  chorób  osób  w  podeszłym  wieku  –  Oddziału
Geriatrycznego  w  Szpitalu  Powiatowym  w  Limanowej  im.
Miłosierdzia Bożego”. Wkład własny w wysokości prawie 2,5 mln
zł  został  zapewniony  ze  środków  powiatu,  dzięki  naszej
wspólnej decyzji. (19)

Cieszę  się,  że  Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  uzyskał
Certyfikat  Akredytacyjny  Ministra  Zdrowia.  Ten  niewątpliwy
sukces jest rezultatem dotychczasowej ciężkiej pracy zarówno
dyrekcji jak i pracowników Szpitala Powiatowego w Limanowej,
za co serdecznie dziękuję!

Uzyskany  certyfikat  potwierdza,  że  w  zakresie  prowadzonych
działań szpital gwarantuje najwyższą jakość!

W  obecnej  kadencji  wyremontowany  został  również  szpitalny
oddział ratunkowy – Wydano na ten cel ponad 1 mln zł z czego z
Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i  środowisko
dofinansowane zostało prawie 570 tys. zł., a Powiat Limanowski
przekazał 400 tys. zł, a pozostała kwota to środki własne
Szpitala.  W  ramach  tego  projektu  Szpital  zakupił  m.in.
nowoczesny  aparat  cyfrowy  RTG  z  detektorami,  nowy  stół
operacyjno-zabiegowy oraz analizator immunologiczny.

W  grudniu  2015  r.  szpital  pozyskał  ambulans  sanitarny  z



napędem  na  4  koła  za  kwotę  291  tys.  zł.  Zakup  został
dofinansowany  przez  powiat  kwotą  15  tys.  zł.

Po latach planów i starań, w tej kadencji – w grudniu 2017
roku zakończyliśmy I etap bardzo dużego przedsięwzięcia jakim
jest  budowa  Centrum  Rekreacji  i  Balneologii  na  bazie  wód
geotermalnych  w  Porębie  Wielkiej.  Zadanie  jest  finansowane
jest ze środków Powiatu Limanowskiego – w kwocie blisko 13
mln.  zł.  Jest  to  ważna,  strategiczna  dla  rozwoju  powiatu
inwestycja, ale niestety nie uniknęliśmy przy niej błędów,
które kosztowały nas opóźnienie w jej realizacji. Złożyło się
na  to  wiele  czynników,  w  tym  dużo  od  nas  okoliczności
niezależnych. Jednak warto też dodać, że dzięki pracy całego
zespołu ludzi – Zarządu i Rady Powiatu, pracowników Urzędu i
jednostek  organizacyjnych  udało  ją  doprowadzić  do  etapu
końcowego.

Co  do  wód  geotermalnych,  pragnę  Państwa  poinformować,  że
Zarząd Powiatu podjął rozmowy z PGE Energia Ciepła SA, które
jest zainteresowane podjęciem współpracy w zakresie rozwoju
wysokosprawnej  kogeneracji  oraz  wykorzystania  potencjału
solankowych  wód  geotermalnych  w  Powiecie  Limanowskim,  a  w
szczególności wód z odwiertu Poręba Wielka.

Według  badań  prowadzonych  przez  Województwo  Małopolskie
przyjeżdża  do  nas  coraz  więcej  turystów,  zarówno  osób  z
Polski, jak i z zagranicy. Łącznie w 2015, 2016 i 2017 r PCIT
odwiedziło prawie 36 tys. turystów z czego około 10 % to
goście zagraniczni. Wynika to w głównej mierze z faktu, że
podejmujemy  szereg  działań,  mających  na  celu  poszerzenie
oferty turystycznej powiatu m.in. poprzez budowę- Powiatowego
Centrum  Informacji  Turystycznej,  Pływali  w  Limanowej,  czy
budowę tras rekreacyjno – sportowych w rejonie góry Mogielica.

Ciągle  podejmujemy  działania  zmierzające  do  podniesienia
atrakcyjności  Pływalni  Limanowskiej.  Dzięki  realizacji
założonych  celów,  poprawie  uległa  infrastruktura  obiektu  a
także zwiększono obłożenie pływalni. Warto dodać, że w 2017



roku pływalnię odwiedziła rekordowa ilość klientów – ponad 200
tys. osób.

Informujemy  Państwa,  że  z  dniem  30  czerwca  2018  roku
zakończyła się umowa dotycząca współfinansowania i prowadzenia
Pływalni Limanowskiej. Do dnia dzisiejszego Miasto Limanowa
nie podpisało umowy, dlatego też Powiat Limanowski w całości
finansuje i samodzielnie prowadzi obiekt krytej pływalni.

Bardzo  ważnym  realizowanym  przez  Powiat  projektem  jest  –
Rozbudowa  szlaków  wielofunkcyjnych  wokół  Góry  Mogielica  i
szlaków łącznikowych w Gminach Limanowa, Słopnice, Kamienica i
Mieście  Limanowa  wraz  z  ich  połączeniem  z  trasą  główną
VeloDunajec”. Wartość dofinansowanego projektu to ponad 6 mln
zł.  Poziom  dofinansowania  65%.  Projekt  zakłada  realizację
nowych tras rowerowych i szlaków pieszych o długości ok 25 km
oraz odnowienie istniejących szlaków poprzez ich oznakowanie
na  odcinku  16  km.  W  ramach  projektu  powstaną  miejsca
postojowe,  zaplecza  informacyjno-sanitarne,  parkingi,  które
zostaną wyposażone w altany / wiaty, stanowiska dla rowerów,
kosze na śmieci i tablice informacyjne.

Powiat corocznie opracowuje Program współpracy z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na dany rok. W ostatnich 4 latach /2014-2018/ –
Powiat Limanowski udzielił wsparcia finansowego na realizację
zadań  publicznych  dla  stowarzyszeń  z  terenu  powiatu
limanowskiego  na  kwotę  ponad  4  mln  zł.

Dodatkowo  zgodnie  z  naszą  decyzją  Zarządu  i  Rady  Powiatu
opracowane zostały w roku 2014 zasady udzielania dotacji na
prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane
przy zabytkach położonych na obszarze Powiatu Limanowskiego.

Na podstawie złożonych wniosków przyznano dotacje właścicielom
22 obiektów zabytkowych znajdującym się na terenie powiatu
limanowskiego na kwotę ponad 430 tys. zł.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni,



Dzięki  pracy  naszej,  pracowników  Urzędu  i  jednostek
organizacyjnych udało się nam osiągnąć wyznaczone cele. Nasze
działania  zostały  docenione  i  zauważone  także  na  arenie
ogólnopolskiej.  Świadczą  o  tym  nagrody  –  między  innymi
wręczona mi podczas ostatniego Forum Ekonomicznego w Krynicy
statuetka i tytuł – Samorządowca 20 lecia! Te wyróżnienia –
należą się wszystkim, którzy ze mną pracowali przez te lata!

Cztery lata to długi okres czasu, choć dzisiaj, wydaje mi się,
że to wczoraj stałem tu po raz pierwszy jako Starosta Powiatu.
Państwu – w większości – chciałem podziękować na współpracę.
Bez Rady Powiatu – która akceptowała nasze działania, nasz
sukces nie byłby możliwy. Dziękuję w szczególności radnym z
mojej  grupy  „Działajmy  Wspólnie”,  dziękuję  koalicjantom  z
Prawa i Sprawiedliwości, a także tym radnym z innych opcji
politycznych, którzy popierali nasze działania.

Dziękuję Zarządowi Powiatu:

– Panu Mieczysławowi Urydze
– Pani Agacie Zięba
– Panu Janowi Więckowi
– Panu Wojciechowi Włodarczykowi

Dziękuję Sekretarzowi Powiatu – Panu Andrzejowi Matlędze, Pani
Skarbnik Elżbiecie Nastałek, dyrektorom wydziałów, kierownikom
jednostek  organizacyjnych,  inspekcji,  straży  i  policji,
wszystkim pracownikom starostwa. Chylę przed Państwem czoła i
życzę wszystkiego dobrego na przyszłość.

Dziękuję Panu Posłowi Wiesławowi Janczykowi, Panu Wojewodzie
Małopolskiemu,  Panu  Marszałkowi  Województwa  Małopolskiego,
Pani Przewodniczącej Sejmiku Województwa Małopolskiego Urszuli
Nowogórskiej  i  Panu  Grzegorzowi  Biedroniowi,  Radnemu
Województwa  Małopolskiego  –  za  wspieranie  naszych  działań,
osobiste zaangażowanie oraz za pomoc przy realizacji wielu
istotnych przedsięwzięć.

Dziękuję Wójtom i Burmistrzom Limanowszczyzny – za wspólne



projekty, za życzliwość i współpracę.


